H. Iis quae jubentur, et solemnibus sacramento obtestanda sunt officio, adnumerantur fidelitas et obedientia secularibus et legitime nobis praepositis imperantibus.

©. Principia nostrorum actuum, et omnia ea quo quorsumque tendant nostra molimina, hisce duobus praecipis enunciantur: omnes homines veluti fratres et propinquos ama et dilige; Deo quod Dei, imperatori quod imperatoris est, tribuito.

I. Secreta atque arcana, quibus nostra conamina occultantur, huic unico scopulo inserviunt, ut sine ostentatione beneficemus, et absque turbatione agendo nostra proposita ad extremum prosequamur.

K. Sancti Joannis, Christi praecursoris, et communionis nostrae patroni, memoriam quotannis celebramus.

A. Hae instituti, caeteraeque his consentaneae ceremoniae, dum in fratrum coetibus vel designando vel dicendo, aliisve modis peraguntur, ab ecclesiarum ritibus nihilominus sunt alienissima.

M. Solus is quidem Joanneae societatis frater, vel caementarius liber reputatur, qui legitimo modo, auxilio praesidioque cujusdam magistri electi, adjuvantibus ad minimum septem fratribus nostris mysteriis est initiatus, aptusque signis et tesseris, quibus caeteri utuntur fratres, suam adoptionem comprobare. Quibus tamen signis et verbis et ea complectuntur, qua mansione vel tabernaculo Edimburgensi, ipsiusque affiliatis, nec non Hamburgensi, Rotteraedamensi, Mediodburgensi, et eo, quod Venetiis extruc-

tionem require, they are to protect at the expense of their fortunes and the risk of their lives, against all who attack our Institution — whatsoever and wheresoever this may be done.

E. To us it is by no means clear that this Association of Brethren, prior to the year one thousand four hundred and forty, were known by any other denomination than that of Joannite Brethren; but at that time we are informed, the Fraternity, especially in Valence in Flanders, began to be called by the name of Free Masons, from which period in some parts of Hanover, hospitals began to be built by the aid and pecuniary assistance of the Brethren for those who laboured under the sacred fire called St. Anthony's Evil.

Z. Although in works of Benevolence we pay no regard to religion or country, we, however, consider it safe and necessary hitherto to receive none into our Order but those who, in the Society of the profane and unlightened, are professedly Christians. In conducting the inquisition and trial of those who apply for the initiation of the First Degree, which is that of Disciple (Apprentices), no bodily tortures are employed, but only trials which tend to develop the nature, inclinations, and dispositions of the candidates.